РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

        17.05.2019                                             с. Сизая                                       № 200
О внесении изменений в решение Сизинского
сельского Совета депутатов от 25.04.2018 № 150,
«Об утверждении Правил благоустройства
на территории МО «Сизинский сельсовет»
Во исполнение протокола рабочего совещания Министерства экологии и рационального природопользования Красноярского края  по вопросу реализации реформы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Красноярского края от 21 февраля 2019 года № 1, руководствуясь статьями 7,22, 26 Сизинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 25.04.2018 № 150 «Об утверждении Правил благоустройства территории МО «Сизинский сельсовет» следующие изменения:

               Пункт 4.1.13 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Складирование золошлаковых остатков, образованных от сжигания угля производить  в отдельные контейнеры только после их охлаждения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству. (Резиков В.И.)

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сизинские вести».

Председатель Сизинского

сельского Совета депутатов                                                                     Л. Л. Копнина

Глава Сизинского сельсовета                                                                   Т. А. Коробейникова